Inc.: Dominus dabit vobis signum... Excedit multumque supereminet

[262], 90-146 = Nr. 15

Iohannes Wyclif et Iohannes Hus: Articuli 45 cum eorum refutatione

Inc.: Quia sancta mater ecclesia ex textibus et sententiis evangelicis

[262], 147r-165r = Nr. 16

Andreas de Broda: Tractatus de sumptione venerabilis pretiosique corporis ac sanguinis domini nostri Iesu Christi (Responsum ad tractatum M. Iacobelli de Misa Pius Iesus) (Ed.: Kadlec 1982, 167-224. – Spunar 752).

Tit.: (Von anderer, zeitgleicher Hand) Responsio ad tractatum Iacobelli de communione sub utraque specie

Inc.: De sumptione venerabilis pretiosique sacramenti corporis et sanguinis domini nostri Iesu Christi an sufficiat laicis fidelibus sub specie tantummodo panis illud pretiosum corporis et sanguinis sacramentum accipere multorum coactus instantia quid mihi videbitur dicam

Expl.: nec aliorum consuetudinem aliorum contrario more subverti.

[262], 170-214 = Nr. 17

Speculum sacerdotum (Bloomfield 461).

Tit.: Tractatus pulcher de honestate clericorum

Inc.: Apparuit enim gloria dei et gratia salvatoris... Iesus Christus licet omnibus hominibus in carne apparere vellet

[262], 218r-232 = Nr. 18

Stanislaus de Znoyma: Quaestio: Utrum caro et sanguis Christi visibiliter in sua propria forma totaliter vel secundum aliquam partem habeatur hic in terra (Spunar Nr. 799).

Inc.: Utrum caro et sanguis Christi visibiliter in sua propria forma totaliter vel secundum aliquam partem habeatur hic in terra

[262], 235-246 = Nr. 19

Tractatus de ecclesia contra Iohannem Hus

Tit.: Hic tractatus editus est contra Huss hereticum et contra eius tractatum quem de ecclesia appellavit

Inc.: Modum et formam tradendi ac dogmatisandi de ecclesia catholica in articulo symboli tradidit apostolus

[262], 247-277 = Nr. 20

<Nicolaus Magni de Iawor:> Tractatus de superstitionibus

Tit.: (Rot) Tractatus de superstitionibus et speciebus eius

Inc.: Quoniam lumbi mei impleti sunt illusionibus... Constat fidem veram

[262], 277v-284 = Nr. 21

Iohannes Gerson: De pollutione nocturna et praeparatione ad missam (Ed.: Glorieux 1960/73, IX 35-50, Nr. 425).

Inc.: Dubitatum est apud me frequenter

Expl.: (Schlußschrift) Explicit tractatus bonus de celebracione misse editus a magistro Iohanne Iason [!] sacre theologie professore et studii Parisiensis summo cancellario.

[262], 284-302v = Nr. 22

<Iohannes Brunsvicensis OCART:> Meditatio super missam (Leicht veränderter Druck: Enchiridion sacerdotum, hrsg. v. Petrus Blomevenna. Köln 1532, LXXXIXr-CXIIv).